
 

五泉中央病院開院へ向けた対応スケジュール 

 

 

令和元年 

9 月 13 日（金）   第 2 回 五泉市地域公共交通活性化協議会について協議 

           路線の延長、バス停の名称・位置、ダイヤ改正、スケジュール 等 

 

変更          

2 か月前まで     地域間幹線系統補助（国県補助金）に関する変更手続きの実施 

（ルート・距離変動） 

 

 

1 ヵ月前まで     国（新潟運輸支局）への運行計画変更手続きの実施 

 

 

12 月 1 日（日）     五泉中央病院 開院 

         ※外来診療は 12 月 6 日（金）よりスタート 

           バス停留所名称を変更 

 

 

12 月下旬      新ロータリーの工事が完了 

 

令和 2 年 

1 月 1 日（祝）   新ロータリーへの乗入れ開始 および ダイヤ改正 

南部郷総合病院前バス停留所の廃止 

          ※ふれあいバスの実際の運行は 1 月 4 日（土）から 

          ※新年の外来診療は 1 月 6 日（月）よりスタート 

資料２ 



11 07

JWS17107
楕円



① ② ① ① ② ① ① ① ① ① ① ①

△ △ △

運行会社 泉観光 蒲原鉄道 新潟交通 新潟交通 蒲原鉄道 泉観光 蒲原鉄道 新潟交通 蒲原鉄道 蒲原鉄道 蒲原鉄道 泉観光

発 6:00 6:35 7:52 8:50 9:35 13:43 15:15 16:27 17:50 18:30

発 6:02 6:37 7:54 8:52 9:37 13:45 15:17 16:29 17:52 18:32

発 6:03 6:38 7:55 8:53 9:38 13:46 15:18 16:30 17:53 18:33

発 6:04 6:39 7:56 8:54 9:39 13:47 15:19 16:31 17:54 18:34

着 6:06 6:41 7:58 8:56 9:41 13:49 15:21 16:33 17:56 18:36

新津 6:38 7:04 8:40 9:16 10:29 13:59 15:41 16:57 19:00

方面行き 7:25 1か月6,000円

馬下 6:13 7:12 9:52 14:08 17:06 18:18 19:10 2か月12,000円

方面行き 3か月18,000円

馬下 6:38 7:44 8:39 9:16 16:14 17:42 1か月3,000円

方面より 2か月6,000円

新津 6:12 7:53 15:20 16:23 17:50 18:18 3か月9,000円

方面より 6:46 2,000円券

発 6:06 6:41 7:58 8:56 9:41 13:49 15:21 16:33 17:56 18:36 (200円×11枚綴り)

発 6:07 6:42 7:59 8:57 9:42 13:50 15:22 16:34 17:57 18:37 1,000円券

発 6:08 6:43 8:00 8:58 9:43 13:51 15:23 16:35 17:58 18:38 (100円×11枚綴り）

発 6:08 6:43 8:00 8:58 9:43 13:51 15:23 16:35 17:58 18:38

発 6:09 6:44 8:01 8:59 9:44 13:52 15:24 16:36 17:59 18:39

発 6:09 6:44 8:01 8:59 9:44 13:52 15:24 16:36 17:59 18:39

発 6:09 6:44 8:01 8:59 9:44 13:52 15:24 16:36 17:59 18:39

発 6:10 6:45 8:02 9:00 9:45 13:53 15:25 16:37 18:00 18:40

発 6:11 6:46 8:03 9:01 9:46 13:54 15:26 16:38 18:01 18:41

発 6:12 6:47 8:04 9:02 9:47 13:55 15:27 16:39 18:02 18:42

発 6:13 6:48 8:05 9:03 9:48 13:56 15:28 16:40 18:03 18:43

発 6:14 6:49 8:06 9:04 9:49 13:57 15:29 16:41 18:04 18:44 △印…土・休日は運休
発 6:16 6:51 8:08 9:06 9:51 13:59 15:31 16:43 18:06 18:46 ※年末年始（12月31日～1月3日)は、
発 6:19 6:54 8:11 9:09 9:54 14:02 15:34 16:46 18:09 18:49 運休します。
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

発 6:21 6:56 8:13 9:11 9:56 14:04 15:36 16:48 18:11 18:51

発 6:22 6:57 8:14 9:12 9:57 14:05 15:37 16:49 18:12 18:52 五泉市乗合バス協議会
発 6:22 6:57 8:14 9:12 9:57 14:05 15:37 16:49 18:12 18:52 【 幹事： 蒲原鉄道㈱　運行管理課 】
発 6:23 6:58 8:15 9:13 9:58 14:06 15:38 16:50 18:13 18:53 TEL：0250－58－8966
発 6:24 6:59 8:16 9:14 9:59 14:07 15:39 16:51 18:14 18:54

発 6:25 7:00 8:17 9:15 10:00 14:08 15:40 16:52 18:15 18:55

発 6:26 7:01 8:18 9:16 10:01 14:09 15:41 16:53 18:16 18:56 0250-58-8966

発 6:27 7:02 8:19 9:17 10:02 14:10 15:42 16:54 18:17 18:57 0250-67-4777

発 6:28 7:03 8:20 9:18 10:03 14:11 15:43 16:55 18:18 18:58 0250-41-0888

発 6:29 7:04 8:21 9:19 10:04 14:12 15:44 16:56 18:19 18:59

発 6:31 7:06 8:23 9:21 10:06 14:14 15:46 16:58 18:21 19:01

発 6:33 7:08 8:25 9:23 10:08 14:16 15:48 17:00 18:23 19:03

発 6:33 7:08 8:25 9:23 10:08 14:16 15:48 17:00 18:23 19:03

発 6:34 7:09 8:26 9:24 10:09 14:17 15:49 17:01 18:24 19:04

発 6:35 7:10 8:27 9:25 10:10 14:18 15:50 17:02 18:25 19:05

発 6:36 7:11 8:28 9:26 10:11 14:19 15:51 17:03 18:26 19:06

発 6:37 7:12 8:29 9:27 10:12 14:20 15:52 17:04 18:27 19:07

発 6:38 7:13 8:30 9:28 10:13 14:21 15:53 17:05 18:28 19:08

発 6:38 7:13 8:30 9:28 10:13 14:21 15:53 17:05 18:28 19:08

発 6:39 7:14 8:31 9:29 10:14 14:22 15:54 17:06 18:29 19:09

発 6:39 7:14 8:31 9:29 10:14 14:22 15:54 17:06 18:29 19:09

発 6:40 7:15 8:32 9:30 10:15 14:23 15:55 17:07 18:30 19:10

発 6:41 7:00 7:16 8:33 9:00 9:31 10:16 14:24 15:56 17:08 18:31 19:11

発 6:42 7:01 7:17 8:34 9:01 9:32 10:17 14:25 15:57 17:09 18:32 19:12

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

発 6:43 7:02 7:18 8:35 9:02 9:33 10:18 14:26 15:58 17:10 18:33 19:13

発 6:45 7:04 7:20 8:37 9:04 9:35 10:20 14:28 16:00 17:12 18:35 19:15

発 6:46 7:05 7:21 8:38 9:05 9:36 10:21 14:29 16:01 17:13 18:36 19:16

発 6:47 7:06 7:22 8:39 9:06 9:37 10:22 14:30 16:02 17:14 18:37 19:17

発 6:49 7:08 7:24 8:41 9:08 9:39 10:24 14:32 16:04 17:16 18:39 19:19

発 6:50 7:09 7:25 8:42 9:09 9:40 10:25 14:33 16:05 17:17 18:40 19:20

発 6:51 7:10 7:26 8:43 9:10 9:41 10:26 14:34 16:06 17:18 18:41 19:21

着 6:53 7:12 7:28 8:46 9:13 9:44 10:29 14:37 16:09 17:21 18:43 19:23

新津 7:00 7:42 7:42 9:13 10:25 11:16 16:53 17:39 18:56 19:37

方面行き 7:21 7:21

馬下 7:18 9:55 16:30 17:56 19:14

方面行き

馬下 6:35 6:53 9:12 10:13 15:37 16:51 18:55

方面より 7:18

新津 6:50 6:50 7:15 8:51 9:54 14:10 17:09 18:22 19:13

方面より 7:15

発 6:53 7:12 7:31 8:46 9:13 9:44 10:29 14:37 16:09 17:21 18:43 19:23

発 6:54 7:13 7:32 8:47 9:14 9:45 10:30 14:38 16:10 17:22 18:44 19:24

発 6:54 7:13 7:32 8:47 9:14 9:45 10:30 14:38 16:10 17:22 18:44 19:24

発 6:55 7:14 7:33 8:48 9:15 9:46 10:31 14:39 16:11 17:23 18:45 19:25

発 6:57 7:16 7:35 8:50 9:17 9:48 10:33 14:41 16:13 17:25 18:47 19:27

発 ↓ ↓ ↓ 8:52 9:19 9:50 10:35 14:43 16:15 17:27 ↓ ↓

着 6:59 7:18 7:37 8:54 9:21 9:52 10:37 14:45 16:17 17:29 18:49 19:29

た い ま つ 食 品 前

南 部 郷 総 合 病 院 前

三 叉 路

三 叉 路

北五泉駅先回り（循環）村松・五泉（※復路は五泉駅・五泉市役所 経由）

学 校 町 二 丁 目

学 校 町 一 丁 目

村 松 公 園 前

村 松 上 町

南 部 郷 総 合 病 院 前

バスの行先表示

五 泉 市 役 所

郷 屋 川 二 丁 目

南 部 郷 厚 生 病 院 前

　 五泉駅・五泉高校

駅 前 一 丁 目

吉 沢 一 丁 目

デ ン カ 生 研 前

さ く ら ア リ ー ナ 前

本 田 屋

五 泉 高 校 前

JRへ
乗り継ぎ
駅から列車
出発時刻

JRから
乗り継ぎ
駅に列車
到着時刻

南 本 町 二 丁 目

本 町 一 丁 目

五 泉 中 央 病 院 前

中 村

今 泉

南 本 町 三 丁 目

村 松 下 町

村 松 仲 町

村 松 支 所

学 校 町 一 丁 目

学 校 町 二 丁 目

愛 宕 原

村 松 駅

村松ショッピングセンター前

村 松 泉 町

城 跡 公 園 前

城 下

城 町

さ く ら ニ ュ ー タ ウ ン

西 村 松

春 日 町

運行
路線

五 泉 高 校 前

水 島 町

三 本 木 二 丁 目

伊 勢 の 川

デ ン カ 生 研 前

中 村

本 田 屋

項　　　目

身体・知的・
精神障がい者

五 泉 駅

北 五 泉 駅 前 通 り

本 町 四 丁 目

本 町 三 丁 目

は ～ と ふ る 五 泉 館 前

本 町 二 丁 目

今 泉

① 運 賃

②乗り放題券

JRから
乗り継ぎ
駅に列車
到着時刻

本 町 一 丁 目

南 本 町 二 丁 目

南 本 町 三 丁 目

本 町 六 丁 目

北 五 泉 駅

JRへ
乗り継ぎ
駅から列車
出発時刻

１００円

無料

2,000円

1,000円

未就学児

一般用（学生以外）

学生用
（小学生・中学生・高校
生・専門学校生・大学
生・大学院生）

・泉観光バス㈱

・新潟交通観光バス㈱ 京ヶ瀬営業所　

料　　金

1乗車

◆運賃◆

上記①②の半額

２００円

小学生

③回数乗車券

≪反時計回り≫

行　き　先

◆運行に関するお問い合わせ◆

◆運休◆

※ふれあいバスは、五泉市乗合バス協議会を
構成する3社が共同運行しています。

・蒲原鉄道㈱ 運行管理課　

④ 割 引 制 度

中学生以上

障がい者の介添人
（1人まで）

１乗車

「ふれあいバス」 時刻表（案） 2020
1. 1

令和2年1月1日現在

※ 赤字の表記は、ダイヤ改正および
バス停名称の変更等を意味しています

① ②



五泉駅先回り（循環）村松・五泉（※復路は本町通り 経由） 　　　　さくらアリーナ経由　村松公園・村松駅
さくらアリーナ折り返し　村松・五泉（※復路は五泉駅・五泉市役所 経由） 村松駅

④ ⑤ ④ ③ ③ ④ ③ ④ ④ ③ ④ ④ ③ ④ ③ ⑥

△ △ △ △

運行会社 泉観光 蒲原鉄道 新潟交通 泉観光 蒲原鉄道 新潟交通 蒲原鉄道 泉観光 泉観光 新潟交通 泉観光 新潟交通 泉観光 新潟交通 新潟交通 蒲原鉄道

発 7:15 7:57 9:13 10:18 11:04 12:00 13:00 13:20 14:20 15:39 15:48 17:08 17:19 18:22 19:23 20:12

発 ↓ ↓ 9:15 10:20 11:06 12:02 13:02 13:22 14:22 15:41 15:50 17:10 17:21 ↓ ↓ ↓

発 7:17 7:59 9:17 10:22 11:08 12:04 13:04 13:24 14:24 15:43 15:52 17:12 17:23 18:24 19:25 20:14

発 7:19 8:01 9:19 10:24 11:10 12:06 13:06 13:26 14:26 15:45 15:54 17:14 17:25 18:26 19:27 20:16

発 7:20 8:02 9:20 10:25 11:11 12:07 13:07 13:27 14:27 15:46 15:55 17:15 17:26 18:27 19:28 20:17
発 7:20 8:02 9:20 10:25 11:11 12:07 13:07 13:27 14:27 15:46 15:55 17:15 17:26 18:27 19:28 20:17

着 7:21 8:03 9:21 10:26 11:12 12:08 13:08 13:28 14:28 15:47 15:56 17:16 17:27 18:28 19:29 20:18
新津 7:42 8:36 11:16 13:55 16:11 17:39 18:56 19:37 20:44
方面行き 16:53
馬下 9:55 11:50 14:11 16:30 17:56 19:14 20:43
方面行き 18:23
馬下 6:53 7:40 9:12 10:13 13:08 13:08 15:37 16:51 18:55 19:36
方面より 7:18
新津 7:15 7:57 8:51 9:54 11:50 13:05 13:05 14:10 15:25 17:09 17:09 17:54 19:13 20:12
方面より 18:22

発 7:21 8:03 9:21 10:26 11:12 12:08 13:08 13:28 14:28 15:47 15:56 17:16 17:27 18:28 19:29 20:18

発 7:22 8:04 9:22 10:27 11:13 12:09 13:09 13:29 14:29 15:48 15:57 17:17 17:28 18:29 19:30 20:19
発 7:23 8:05 9:23 10:28 11:14 12:10 13:10 13:30 14:30 15:49 15:58 17:18 17:29 18:30 19:31 20:20
発 7:24 8:06 9:24 10:29 11:15 12:11 13:11 13:31 14:31 15:50 15:59 17:19 17:30 18:31 19:32 20:21
発 7:25 8:07 9:25 10:30 11:16 12:12 13:12 13:32 14:32 15:51 16:00 17:20 17:31 18:32 19:33 20:22
発 7:26 8:08 9:26 10:31 11:17 12:13 13:13 13:33 14:33 15:52 16:01 17:21 17:32 18:33 19:34 20:23

発 7:28 8:10 9:28 10:33 11:19 12:15 13:15 13:35 14:35 15:54 16:03 17:23 17:34 18:35 19:36 20:25

発 7:31 8:13 9:31 10:36 11:22 12:18 13:18 13:38 14:38 15:57 16:06 17:26 17:37 18:38 19:39 20:28
発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
発 7:32 8:14 9:32 10:37 11:23 12:19 13:19 13:39 14:39 15:58 16:07 17:27 17:38 18:39 19:40 20:29

発着 7:33 8:15 9:33 10:38 11:24 12:20 13:20 13:40 14:40 15:59 16:08 17:28 17:39 18:40 19:41 20:30

発 7:34 8:16 9:34 10:39 11:25 12:21 13:21 13:41 14:41 16:00 16:09 17:29 17:40 18:41 19:42

発 7:35 8:17 9:35 10:40 11:26 12:22 13:22 13:42 14:42 16:01 16:10 17:30 17:41 18:42 19:43

発 7:35 8:17 9:35 10:40 11:26 12:22 13:22 13:42 14:42 16:01 16:10 17:30 17:41 18:42 19:43

発 7:36 8:18 9:36 10:41 11:27 12:23 13:23 13:43 14:43 16:02 16:11 17:31 17:42 18:43 19:44

発 7:37 8:19 9:37 10:42 11:28 12:24 13:24 13:44 14:44 16:03 16:12 17:32 17:43 18:44 19:45

発 7:38 8:20 9:38 10:43 11:29 12:25 13:25 13:45 14:45 16:04 16:13 17:33 17:44 18:45 19:46

発 7:39 8:21 9:39 10:44 11:30 12:26 13:26 13:46 14:46 16:05 16:14 17:34 17:45 18:46 19:47

発 7:40 8:22 9:40 10:45 11:31 12:27 13:27 13:47 14:47 16:06 16:15 17:35 17:46 18:47 19:48
発 7:40 8:22 9:40 10:45 11:31 12:27 13:27 13:47 14:47 16:06 16:15 17:35 17:46 18:47 19:48
発 7:41 8:23 9:41 10:46 11:32 12:28 13:28 13:48 14:48 16:07 16:16 17:36 17:47 18:48 19:49
発 7:41 8:23 9:41 10:46 11:32 12:28 13:28 13:48 14:48 16:07 16:16 17:36 17:47 18:48 19:49

発 ↓ ↓ ↓ 10:48 11:34 ↓ 13:30 ↓ ↓ 16:09 ↓ ↓ 17:49 ↓ 19:51

発 ↓ ↓ ↓ 10:49 11:35 ↓ 13:31 ↓ ↓ 16:10 ↓ ↓ 17:50 ↓ 19:52

発 ↓ ↓ ↓ 10:50 11:36 ↓ 13:32 ↓ ↓ 16:11 ↓ ↓ 17:51 ↓ 19:53
発 ↓ ↓ ↓ 10:50 11:36 ↓ 13:32 ↓ ↓ 16:11 ↓ ↓ 17:51 ↓ 19:53
発 ↓ ↓ ↓ 10:51 11:37 ↓ 13:33 ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓ 17:52 ↓ 19:54
発 ↓ ↓ ↓ 10:51 11:37 ↓ 13:33 ↓ ↓ 16:12 ↓ ↓ 17:52 ↓ 19:54
発 ↓ ↓ ↓ 10:52 11:38 ↓ 13:34 ↓ ↓ 16:13 ↓ ↓ 17:53 ↓ 19:55
発 ↓ ↓ ↓ 10:53 11:39 ↓ 13:35 ↓ ↓ 16:14 ↓ ↓ 17:54 ↓ 19:56
発 ↓ ↓ ↓ 10:54 11:40 ↓ 13:36 ↓ ↓ 16:15 ↓ ↓ 17:55 ↓ 19:57
発 ↓ ↓ ↓ 10:55 11:41 ↓ 13:37 ↓ ↓ 16:16 ↓ ↓ 17:56 ↓ 19:58

発 ↓ ↓ ↓ 10:56 11:42 ↓ 13:38 ↓ ↓ 16:17 ↓ ↓ 17:57 ↓ 19:59

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

発 7:42 8:24 9:42 ↓ ↓ 12:29 ↓ 13:49 14:49 ↓ 16:17 17:37 ↓ 18:49 ↓

着 7:43 8:25 9:43 ↓ ↓ 12:30 ↓ 13:50 14:50 ↓ 16:18 17:38 ↓ 18:50 ↓

発 7:48 9:50 ↓ ↓ 12:30 ↓ 13:50 14:50 ↓ 16:18 17:38 ↓ 18:50 ↓

発 7:49 9:51 ↓ ↓ 12:31 ↓ 13:51 14:51 ↓ 16:19 17:39 ↓ 18:51 ↓

発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

発 7:50 9:52 10:58 11:44 12:32 13:40 13:52 14:52 16:19 16:20 17:40 17:59 18:52 20:01

発 7:52 9:54 11:00 11:46 12:34 13:42 13:54 14:54 16:21 16:22 17:42 18:01 18:54 20:03

発 7:53 9:55 11:01 11:47 12:35 13:43 13:55 14:55 16:22 16:23 17:43 18:02 18:55 20:04

発 7:54 9:56 11:02 11:48 12:36 13:44 13:56 14:56 16:23 16:24 17:44 18:03 18:56 20:05
発 7:56 9:58 11:04 11:50 12:38 13:46 13:58 14:58 16:25 16:26 17:46 18:05 18:58 20:07
発 7:57 9:59 11:05 11:51 12:39 13:47 13:59 14:59 16:26 16:27 17:47 18:06 18:59 20:08
発 7:58 10:00 11:06 11:52 12:40 13:48 14:00 15:00 16:27 16:28 17:48 18:07 19:00 20:09

着 8:00 10:03 ↓ ↓ 12:43 ↓ 14:03 15:03 ↓ 16:31 17:51 ↓ 19:02 ↓
新津 8:36 10:25 13:09 15:38 16:53 19:37
方面行き

馬下 14:11 17:10 17:56 19:14
方面行き 18:23

馬下 7:40 17:38 18:55
方面より

新津 7:57 9:54 16:27 17:09 18:22
方面より

発 8:00 10:03 ↓ ↓ 12:43 ↓ 14:03 15:03 ↓ 16:31 17:51 ↓ 19:02 ↓

発 8:01 10:04 ↓ ↓ 12:44 ↓ 14:04 15:04 ↓ 16:32 17:52 ↓ 19:03 ↓

発 8:01 10:04 ↓ ↓ 12:44 ↓ 14:04 15:04 ↓ 16:32 17:52 ↓ 19:03 ↓
発 8:02 10:05 ↓ ↓ 12:45 ↓ 14:05 15:05 ↓ 16:33 17:53 ↓ 19:04 ↓

発 8:04 10:07 ↓ ↓ 12:47 ↓ 14:07 15:07 ↓ 16:35 17:55 ↓ 19:06 ↓

発 ↓ 10:09 ↓ ↓ 12:49 ↓ 14:09 15:09 ↓ 16:37 ↓ ↓ ↓ ↓

発 ↓ ↓ 11:08 11:54 ↓ 13:50 ↓ ↓ 16:29 ↓ ↓ 18:09 ↓ 20:11
発 ↓ ↓ 11:09 11:55 ↓ 13:51 ↓ ↓ 16:30 ↓ ↓ 18:10 ↓ 20:12

発 ↓ ↓ 11:09 11:55 ↓ 13:51 ↓ ↓ 16:30 ↓ ↓ 18:10 ↓ 20:12

発 ↓ ↓ 11:09 11:55 ↓ 13:51 ↓ ↓ 16:30 ↓ ↓ 18:10 ↓ 20:12
発 ↓ ↓ 11:10 11:56 ↓ 13:52 ↓ ↓ 16:31 ↓ ↓ 18:11 ↓ 20:13
発 ↓ ↓ 11:11 11:57 ↓ 13:53 ↓ ↓ 16:32 ↓ ↓ 18:12 ↓ 20:14

着 ↓ ↓ 11:13 11:59 ↓ 13:55 ↓ ↓ 16:34 ↓ ↓ 18:14 ↓ 20:16
新津 11:19 16:57 19:00 20:47
方面行き

馬下 11:47 14:08 17:06 19:10 20:40
方面行き

馬下 11:19 16:14 17:42 19:40
方面より

新津 11:46 16:23 17:50 20:08
方面より

発 ↓ ↓ 11:13 11:59 ↓ 13:55 ↓ ↓ 16:34 ↓ ↓ 18:14 ↓ 20:16

発 ↓ ↓ 11:14 12:00 ↓ 13:56 ↓ ↓ 16:35 ↓ ↓ 18:15 ↓ 20:17

発 ↓ ↓ 11:15 12:01 ↓ 13:57 ↓ ↓ 16:36 ↓ ↓ 18:16 ↓ 20:18
発 ↓ ↓ 11:17 12:03 ↓ 13:59 ↓ ↓ 16:38 ↓ ↓ 18:18 ↓ 20:20

着 8:06 10:11 11:19 12:05 12:51 14:01 14:11 15:11 16:40 16:39 17:57 18:20 19:08 20:22

バスの行先表示

伊 勢 の 川

三 本 木 二 丁 目
水 島 町

五 泉 高 校 前

本 町 四 丁 目
本 町 六 丁 目
北 五 泉 駅 前 通 り

北 五 泉 駅

JRへ
乗り継ぎ
駅から列車
出発時刻

JRから
乗り継ぎ
駅に列車
到着時刻

本 町 二 丁 目
は ～ と ふ る 五 泉 館 前

本 町 三 丁 目

吉 沢 一 丁 目
郷 屋 川 二 丁 目

五 泉 市 役 所

五 泉 中 央 病 院 前

五 泉 駅

JRへ
乗り継ぎ
駅から列車
出発時刻

JRから
乗り継ぎ
駅に列車
到着時刻

駅 前 一 丁 目

南 本 町 三 丁 目
南 本 町 二 丁 目
本 町 一 丁 目

デ ン カ 生 研 前

中 村

今 泉

た い ま つ 食 品 前

南 部 郷 総 合 病 院 前

本 田 屋

南 部 郷 総 合 病 院 前

村 松 下 町

村 松 駅

城 跡 公 園 前
村 松 泉 町

村松ショッピングセンター前

西 村 松
さ く ら ニ ュ ー タ ウ ン
城 下

村 松 上 町
城 町
春 日 町

学 校 町 一 丁 目

村 松 支 所

村 松 仲 町

南 部 郷 厚 生 病 院 前
三 叉 路
学 校 町 二 丁 目

愛 宕 原

さ く ら ア リ ー ナ 前

村 松 公 園 前

学 校 町 一 丁 目

学 校 町 二 丁 目

三 叉 路

た い ま つ 食 品 前

村 松 駅

村 松 下 町

デ ン カ 生 研 前

本 田 屋
南 部 郷 総 合 病 院 前

南 本 町 二 丁 目
南 本 町 三 丁 目
今 泉
中 村

JRから
乗り継ぎ
駅に列車
到着時刻

本 町 一 丁 目

五 泉 駅

JRへ
乗り継ぎ
駅から列車
出発時刻

≪時計回り≫

行　き　先

吉 沢 一 丁 目
駅 前 一 丁 目

運行
路線

五 泉 高 校 前

五 泉 中 央 病 院 前

五 泉 市 役 所

郷 屋 川 二 丁 目

※ 赤字の表記は、ダイヤ改正および

バス停名称の変更等を意味しています③
④

⑤
⑥


